Constancia de recepclón de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO
Cajas
Piezas 6

Otros

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

406.50

45.17

451.67

0.00

Total 406.50

CUATROCIENTOS SEIS PESOS 50/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
0IX7NycWYNxlOLCD7LaC*yXaDT1*l+SToFoRC9gO>/3uD/yNlgJgi56O0z1lfiXhQ1NQIYPKwb91ugy7FTtEqm70RdvKWIG51l*3OXWqh8R2UYv3d85u0PfmbE9rz6K0YYnoBSz9Y/PWi0anhgtgWXTyXpkfm*VRZKNZSwVbkB